
1/5平成２６年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

1 総務課 業務
湯梨浜町役場本庁舎非常用電源改良工
事設計監理委託業務

湯梨浜町大字
久留19番地1
地内

単独
湯梨浜町役場本庁舎の非常
用電源改良

指名競争入札 5 H25.10.24 2,908,500 2,761,500 2,840,400
（有）フジイ総合設計
事務所

H25.10.25
H26.3.20

H25.10.25
H26.3.26
H26.7.4

H26.7.2

2 総務課 工事
湯梨浜町役場本庁舎非常用電源改良工
事

湯梨浜町大字
久留19番地1
地内

単独
湯梨浜町役場本庁舎の非常
用電源設備の改良

指名競争入札 7 H26.2.6 29,400,000 28,140,000
28,944,000
29,590,920

(有)サンテック
H26.2.10
H26.3.20
H26.6.20

H26.2.10
H26.3.26
H26.7.4

H26.7.2

3 総務課 工事
平成２６年度湯梨浜町役場西庁舎屋上防
水工事

湯梨浜町大字
久留19番地1
地内

単独
湯梨浜町役場西庁舎の屋上
防水

指名競争入札 6 H26.5.19 4,212,000 4,050,000 4,189,320 河本工務店
H26.5.20
H26.8.15

H26.5.21 H26.9.12 H26.8.25

4 町民課 業務
平成26年度地籍一筆地調査及び測量業
務（その1）

湯梨浜町大字
白石地内外

公共 白石、野方地区地籍調査 指名競争入札 8 H26.4.30 35,964,000 34,516,800 38,265,480
西谷技術コンサルタ
ント（株）

H26.5.1
H26.7.7

H26.5.2 H27.3.15 H27.3.13

5 町民課 業務
平成26年度地籍一筆地調査及び測量業
務（その2）

湯梨浜町大字
羽衣石地内

公共 羽衣石地区地籍調査 随意契約 1 H26.4.15 23,760,000 22,140,000 26,299,080
鳥取県土地改良事
業団体連合会

H26.4.16
H26.7.7

H26.4.16 H27.3.15 H27.3.15

6 子育て支援課 工事 東郷地域新保育施設建設電気設備工事
湯梨浜町大字
門田地内

公共 新築工事（電気設備） 指名競争入札 7 H26.3.31 40,284,000 40,176,000 40,041,000
㈱中電工倉吉営業
所

H26.4.4
H26.12.12 H26.4.4 H26.12.24 H26.12.24

7 子育て支援課 業務 東郷地域新保育施設整備設計・監理業務
湯梨浜町大字
門田地内

公共
東郷地域新保育施設整備工
事の設計監理業務

指名競争入札 7 H25.9.5 28,035,000 27,090,000 27,242,430
（有）フジイ総合設計
事務所

H25.9.6
H26.4.1
H27.3.2

H25.9.6
H28.1.31
H27.3.9

設計部分
H25.12.26
H27.3.6

8 子育て支援課 工事 東郷地域新保育施設建設機械設備工事
湯梨浜町大字
門田地内

公共 新築工事（機械設備） 指名競争入札 9 H26.3.11 83,991,600 81,000,000 81,054,000 中海工業㈱
H26.3.20
H26.12.12

H26.3.20 H26.12.24 H26.12.24

9 子育て支援課 工事 東郷地域新保育施設建設本体工事
湯梨浜町大字
門田地内

公共 新築工事 指名競争入札 7 H26.3.11 372,924,000 370,764,000 371,134,440
高野組・岡崎組特定
建設工事共同企業
体

H26.3.20
H26.12.12

H26.3.20 H26.12.24 H26.12.24

10 子育て支援課 工事 田後保育所遊戯室増築工事
湯梨浜町大字
田後地内

単独
田後保育所遊戯室の増築63
㎡と床張替え

指名競争入札 6 H26.9.3 18,252,000 18,241,200 18434520 (有)パルス建設
H26.9.5

H26.11.17
H26.9.5 H26.12.5 H26.12.5

11 子育て支援課 工事 東郷地域新保育施設園庭外構工事
東伯郡湯梨浜
町大字門田地
内

単町
東郷地域新保育施設園庭外
構工事

指名競争入札 7 H26.9.19 23,760,000 23,436,000 25,737,480 (有)中本建設
H26.9.22
H27.1.8

H26.9.22 H27.3.6 H27.3.6

12 子育て支援課 工事 松崎幼稚園保育所整備工事
湯梨浜町大字
中興寺地内

単独
松崎幼稚園を保育所基準を
満たす施設とする改修工事

指名競争入札 7 H26.11.11 15,444,000 15,271,200 15,406,200 (有)戸羽建設
H26.11.13
H27.3.9

H26.11.13 H27.3.17 H27.3.17

平成27年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

入札・
契約方法



平成２６年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成27年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

入札・
契約方法

13 企画課 工事 平成26年度ゆりはまネット光ケーブル工事
東伯郡湯梨浜
町地内

単独
新規加入・移設・脱退等によ
る光ドロップケーブル敷設・
撤去、修繕、支障移転工事

指名競争入札 6 H26.4.30 7,344,000 6,696,000
14,018,400
12,759,120

三保電機(株)
H26.5.1

H26.10.30
H27.3.23

H26.5.1 H27.3.31 H27.3.31

14 企画課 工事
ゆりはまネットＳＩＰサーバ関連ＵＰＳ装置更
改工事

湯梨浜町田後
地内

単独 ＵＰＳ装置の交換　4台 随意契約 1 H26.5.8 3,747,600 3,456,000 -
ＮＥＣネッツエスアイ
㈱中国支店

H25.5.14 H25.5.14 H26.7.31 H26.6.24

15 企画課 工事
湯梨浜町風力発電設備落雷災害復旧工
事

湯梨浜町泊地
内

単独
落雷により破損した風力発電
設備の制御関連装置の修繕
工事

随意契約 1 H26.7.1 5,097,600 5,076,000 -

三菱重工業(株)エネ
ルギー・環境ドメイン
営業戦略総括部風
車営業グループ

H26.7.3 H26.7.4 H26.9.30 H26.9.30

16 企画課 工事
湯梨浜町風力発電設備電力監視装置落
雷災害復旧工事

湯梨浜町泊地
内

単独
落雷災害により破損した風力
発電設備電力監視装置の修
繕工事

随意契約 1 H26.8.26 2,592,000 2,592,000 -
(株)きんでん山陰営
業所

H26.8.29 H26.9.1 H26.10.31 H26.10.31

17 企画課 工事 ハワイアロハホール外壁改修工事
湯梨浜町はわ
い長瀬地内

単町 アロハホール外壁補修 指名競争入札 5 H26.10.23 4,104,000 3,942,000 6,190,560 (株)井木組
Ｈ26.10.24
Ｈ27.2.2
H27.2.20

H26.10.24 H27.2.27 H27.2.27

18 企画課 工事 ハワイアロハホール音響調整卓更新工事
湯梨浜町は
わい長瀬地
内

単町
アロハホール音響調整卓
の更新工事

指名競争入札 5 H26.11.11 12,204,000 11,232,000 -
(株)JVCケンウッド・
アークス大阪営業所

H26.11.14 H26.11.14 H27.1.30 H27.1.30

19 企画課 工事 東郷湖周観光案内板設置工事（その１） 湯梨浜町地内 単町
東郷湖周に観光案内看板を
４基設置するもの。

指名競争入札 7 H26.12.18 4,914,000 4,179,600 - (有)タカタ看板 H26.12.22 H26.12.23 H27.3.10 H27.3.10

20 企画課 工事
湯梨浜町風力発電設備単独運転検出装
置設置工事

湯梨浜町大字
泊地内

単町
風力発電設備への単独運転
検出装置の設置

指名競争入札 7 H26.12.18 15,228,000 14,472,000 - (有)山﨑商会 H26.12.19 H26.12.20 H27.3.20 H27.3.20

21 企画課 工事
湯梨浜町風力発電設備カップリング等修
繕工事

湯梨浜町大字
泊地内

単独
風力発電設備カップリング装
置等の修繕

随意契約 1 H27.1.21 6,264,000 6,264,000 5,746,680
（株）きんでん山陰営
業所

H27.1.23
H27.3.20

H27.1.23
H27.3.20
H27.3.31

H27.3.31

22 企画課 工事
LGWAN関連機器更新事業LGWAN構築工
事

東伯郡湯梨浜
地内

単町
LGWANネットワーク関連サー
バ及びファイアウオール等の
更新

随意契約 1 H26.12.12 3,672,000 3,498,120 -
株式会社　富士通エ
フサス　山陰支店

H27.1.13 H7.1.13 H27.3.25 H27.3.25

23 企画課 工事 ゆりはまネットSIPサーバ装置更改工事
湯梨浜町大字
田後地内

単町
羽合センターに設置している
SIPサーバ及びSIP管理サー
バを後継機種に交換

随意契約 1 H26.10.23 29,808,000 29,700,000 -
ＮＥＣネッツエスアイ
㈱中国支店

H26.10.28 H26.10.28 H27.3.27 H27.3.6

24 建設水道課 工事 町道門田長江中央線道路改良工事
東伯郡湯梨浜
町大字門田～
長江地内

公共
（社資
交）

施工延長284.0ｍ 指名競争入札 7 H26.3.31 10,044,000 8,510,400 9,651,960 （有）平岡組
H26.4.2
H26.9.26

H26.4.2 H26.9.30 H26.9.30

25 建設水道課 工事 南谷大橋橋梁補修工事（ひび割れ等補修）
東伯郡湯梨浜
町大字南谷地
内

公共
（社資
交）

施工延長71.8ｍ 指名競争入札 7 H26.3.31 11,448,000 9,583,920
9,583,920
9,583,920

（有）八幡建設

H26.4.2
H26.4.21
H26.9.29
H26.12.25

H26.4.2
H26.9.15
H26.10.31
H26.12.26

H26.12.26

2/5



3/5平成２６年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成27年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

入札・
契約方法

26 建設水道課 工事 南谷大橋橋梁補修工事（伸縮装置補修）
東伯郡湯梨浜
町大字南谷地
内

公共
（社資
交）

施工延長71.8ｍ 指名競争入札 7 H26.3.31 9,234,000 7,714,440
7,714,440

10,322,640
（有）八幡建設

H26.4.2
H26.9.29
H26.10.29

H26.4.2
H26.9.30
H26.10.31
H27.2.27

H27.2.27

27 建設水道課 工事 町道維持修繕工事 湯梨浜町地内 単独 町道維持修繕 指名競争入札 7 H26.4.16 8,316,000 8,197,200
12,493,440
12,493,440

（有）戸羽建設
H26.4.18
H26.10.6
H27.3.23

H26.4.18 H27.3.31 H27.3.26

28 建設水道課 工事
町道景宗寺長和田線落石対策工事（2工
区）

東伯郡湯梨浜
町大字羽衣石
地内

公共
（社資
交）

施工延長　L＝100.7ｍ 指名競争入札 7 H26.4.16 21,168,000
20,520,000
20,541,600

- （有）前嶋組
H26.4.18
H26.7.25

H26.4.18 H26.10.31
H26.8.4
H26.9.10

29 建設水道課 工事
町道景宗寺長和田線落石対策工事（１工
区）

東伯郡湯梨浜
町大字羽衣石
地内

公共
翌債
（社資
交）

施工延長150m　落石防止工
57m　排水構造物工150m

指名競争入札 7 H25.12.2 18,322,500 15,429,750 19,399,800
19,954,080

（有）山口建設
H25.12.6
H26.3.20
H26.3.28

H25.12.6
Ｈ26.3.25
H26.3.28
H26.4.10

H26.4.10

30 建設水道課 業務 羽合地区送水管設計委託業務
湯梨浜町大字
田後地内

単独
詳細設計L=730m　路線測量
1式

指名競争入札 6 H26.6.13 4,266,000 4,050,000
4,582,440
4,537,800

アサヒコンサルタント
(株)倉吉支社

H26.6.16
H26.12.4
H27.2.12

H26.6.16
H26.12.11
H27.2.27

H27.2.28

31 建設水道課 工事 羽合地区送水管布設工事（5工区）
湯梨浜町大字
田後地内

単独
送水管布設工事（ダクタイル
鋳鉄管φ 300）L＝117ｍ

指名競争入札 7 H26.6.13 10,692,000 10,454,400 17,097,480 （有）平岡組
H26.6.17
H26.10.6

H26.6.17 H26.12.20 H26.10.14

32 建設水道課 工事 学園橋橋梁補修工事（塗装等補修）
東伯郡湯梨浜
町大字泊

公共
（社資
交）

施工延長L=25ｍ塗替塗装工
281.5㎡支承モルタル復旧工
2か所排水管補修工1か所

指名競争入札 7 H26.6.30 2,980,800 2,916,000
2916,000
3,794040

(有)戸羽建設
H26.7.1

H26.10.28
H26.11.25

H26.7.1
H26.10.31
H26.11.28

H26.11.28

33 建設水道課 工事
町道方面高辻線道路災害復旧工事（25災
害第145号）

東伯郡湯梨浜
町大字方面地
内

公共
翌債

施工延長L=14ｍ吹付法枠工
101.8㎡鉄筋挿入工20本植生
基材工53.1㎡

指名競争入札 8 H26.6.30 6,555,600 6,404,400 5,916,240 (有)山建運輸
H26.7.1

H26.11.28
H26.7.1 H26.11.30 H26.11.30

34 建設水道課 工事 宇野橋橋梁補修工事（床版補修）
東伯郡湯梨浜
町大字宇野

公共
（社資
交）

施工延長L=4.9ｍ床版工4.9
㎡受台工2か所舗装工36㎡

指名競争入札 7 H26.6.30 6,534,000 6,372,000 6,660,360 (有)八幡建設
H26.7.1

H2612.19
H26.7.1 H26.12.20 H26.12.20

35 建設水道課 工事 町道景宗寺長和田線落石対策工事
東伯郡湯梨浜
町大字羽衣石
地内

公共
（社資
交）

施工延長L=87.4㎡　重力式
擁壁、落石防護柵、排水構
造物等

指名競争入札 7 H26.7.25 17,042,400 16,632,000 17,663,400 (有)山口建設
H26.7.29
H27.1.29

H26.7.29 H27.1.31 H27.1.29

36 建設水道課 工事 町道花見小学校前線バス停車場設置工事
東伯郡湯梨浜
町大字長和田
地内

単独
（改
良）

施工延長L=46.7㎡　道路土
工1式、石碑移設ほか

指名競争入札 8 H26.7.25 2,948,400 2,883,600 2,792,880 (株)川田建設
H26.7.29
H27.1.29

H26.7.29 H27.1.31 H27.1.31

37 建設水道課 業務 公共下水道東郷処理区管渠調査業務
東伯郡湯梨浜
町大字引地地
内外

公共
翌債

管渠内洗浄、TVカメラ設置、
不明水位置調査

指名競争入札 5 H26.8.19 13,500,000 12,798,000 -
鵬技術コンサルタント
(株)

H26.8.22 H26.8.22 H26.12.28 H26.12.26

38 建設水道課 工事 町道泊清水線側溝修繕工事
東伯郡湯梨浜
町大字泊地内

公共
翌債

側溝改修を行い、排水機能
の改善をはかる。

指名競争入札 8 H26.10.7 4,050,000 3,920,400 4,865,400 (有)緑清園
H26.10.10
H27.1.26

H26.10.10 H27.1.28 H27.1.28



平成２６年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成27年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

入札・
契約方法

39 建設水道課 工事 羽合地区送水管布設工事（6工区）
湯梨浜町大字
田後地内

単町
送水管布設工事（ダクタイル
鋳鉄管φ 300）

指名競争入札 7 H26.10.23 12,636,000 12,366,000 12,177,000 (有)山口建設
Ｈ26.10.24
Ｈ27.1..23

H26.10.27 H27.1.30 H27.1.28

40 建設水道課 工事 羽合地区送水管布設工事（8工区）
湯梨浜町大字
田後地内

単町
送水管布設工事（ダクタイル
鋳鉄管φ 300）

指名競争入札 7 H26.10.23 16,794,000 16,416,000 16,526,160 (有)八幡建設
Ｈ26.10.27
Ｈ27.1.26

H26.10.27 H27.1.30 H27.1.30

41 建設水道課 工事 町道下政長南線道路改良工事
東伯郡湯梨浜
町はわい長瀬
地内

公共
翌債

施工延長ｌ＝56.2ｍ舗装工
293.3㎡、区画線工58.6ｍ

指名競争入札 7 H26.10.23 13,500,000 13,219,200 14,349,960 (有)山建運輸
H26.10.27
H27.3.20

H26.10.27
H27.3.20
H27.3.27

H27.3.27

42 建設水道課 工事
町道花見小学校前線バス停車場設置工事
（2工区）

東伯郡湯梨浜
町大字長和田
地内

単町
町道花見小学校前線バス停
車場設置

指名競争入札 7 H26.10.23 2,818,800 2,743,200 3,399,840 (有)中本建設
H26.10.27
H27.3.13

H26.10.27 H27.3.15 H27.3.15

43 建設水道課 工事 羽合地区送水管布設工事（1工区）
湯梨浜町大字
田後地内

単町
送水管布設工事（ダクタイル
鋳鉄管φ 300）l=184.3m

指名競争入札 7 H26.11.11 18,252,000 17,820,000 17,097,480 (有）中本建設
Ｈ26.11.13
Ｈ27.2.23

H26.11.13 H27.2.27 H27.2.27

44 建設水道課 工事
野花中継ポンプ場No.2汚水ポンプ取替工
事

湯梨浜町大字
野花地内

単町
野花中継ポンプ場No.2汚水
ポンプ取替

指名競争入札 9 H26.12.11 4,644,000 4,536,000 - 新陽電気(株) H26.12.12 H26.12.12 H27.3.20 H27.3.20

45 建設水道課 工事
宇谷地区農業集落排水マンホール補修工
事

湯梨浜町大字
宇谷地内

単町
宇谷地区農業集落排水マン
ホール蓋嵩上げ　7箇所

随意契約 1 H27.2.19 2,538,000 2,516,400 2,588,760 (有)中本建設 H27.2.23 H27.2.23 H27.3.25 H27.3.25

46 建設水道課 工事 町道門田長江中央線道路改良工事
東伯郡湯梨浜
町大字門田～
長江地内

公共
翌債

施行延長137.0ｍ道路土工、
法面工、カルバート工、排水
構造物工、舗装工一式

指名競争入札 7 H27.1.30 12,960,000 12,679,200 12,025,800 (有)戸羽建設
H27.2.2
H27.3.20

H27.2.2
H27.3.25
H27.7.31

47 建設水道課 工事
宇谷地区農業集落排水管渠築造工事（第
2工区）

湯梨浜町大字
宇谷地内

単町 排水管敷設工事　L=85.5m 随意契約 1 H26.10.10 3,618,000 3,618,000 4,665,600 (有）中本建設
H26.10.10
H26.10.28
H27.3.10

H26.10.10
Ｈ26.11.28
Ｈ27.3.20

H27.3.20

48 建設水道課 工事
湯梨浜町泊浄化センター水処理設備工事
その3

湯梨浜町大字
宇谷地内

補助 水処理設備更新工事 随意契約 1 - - 30,000,000 25,660,000 日本下水道事業団
Ｈ26.7.8
Ｈ27.3.16

H26.7.8 H27.3.31 H27.3.18

49 産業振興課 工事 龍鳳閣窓ガラス・非常灯等改修工事
湯梨浜町大字
引地　地内

単町
龍鳳閣窓ガラス・非常灯等改
修工事

指名競争入札 6 H26.4.16 6,102,000 5,972,400 6,216,480 (有)戸羽建設
H26.4.22
H26.6.30

H26.4.22 H26.7.15 H26.7.2

50 産業振興課 工事 ハワイゆ～たうん屋上防水改修工事
湯梨浜町大字
上浅津　地内

単町
ハワイゆ～たうん屋上防水
改修工事

指名競争入札 6 H26.5.28 3,402,000 3,315,600 - (株)川田建設 H26.6.2 H26.6.2 H26.8.29 H26.8.6

51 産業振興課 工事 ハワイゆ～たうん真空ヒーター改修工事
東伯郡湯梨浜
町大字上浅津
地内

単独 真空ヒーターの取替工事 指名競争入札 4 H26.8.19 5,130,000 4,627,800 - (有)昇和設備 H26.8.21 H26.8.21 H26.12.5 H26.11.14

52 産業振興課 工事 藤津中瀬農道舗装工事
湯梨浜町大字
藤津　地内

公共 未舗装農道の舗装 指名競争入札 8 H26.11.11 3,088,800 3,013,200 3,561,840 (株)川田建設
H26.11.14
H27.2.16

H26.11.15 H27.2.27 H27.2.27

53 産業振興課 工事 田畑地区農業施設修繕工事
東伯郡湯梨浜
町大字田畑
地内

単独
共同集荷所屋根修繕、農機
具保管庫屋根修繕

指名競争入札 5 H26.10.7 4,644,000 4,147,200 4,302,720 (有)河本建築工業
H26.10.8
H26.11.27

H26.10.14 H26.12.22 H26.12.22

4/5



5/5平成２６年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成27年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

入札・
契約方法

54 産業振興課 工事 宮内農道整備工事
湯梨浜町大字
宮内　地内

公共 農道及び農道法面の補強 指名競争入札 8 H26.12.2 4,806,000 4,708,800 5,687,280 (有）緑清園
H26.12.5
H27.2.19

H26.12.5
Ｈ27.3.12
Ｈ27.3.27

H27.3.27

55 教育総務課 工事
湯梨浜町立東郷小学校5・6年生教室エア
コン設置工事

湯梨浜町大字
小鹿谷地内

公共
東郷小学校5・6年生教室へ
のエアコン設置

指名競争入札 8 H26.5.21 4,590,000 4,428,000 - (有)サンテック H26.5.26 H26.5.26 H26.8.29 H26.6.30

56 教育総務課 工事
湯梨浜町立泊小学校太陽光パワーコン
ディショナー取替工事

湯梨浜町大字
泊地内

公共
泊小学校パワーコンディショ
ナー2面取替

指名競争入札 6 H26.5.21 3,326,400 3,196,800 - (有)西田電気設備 H26.5.26 H26.5.26 H26.8.29 H26.7.31

57 教育総務課 業務
湯梨浜町立新中学校建設基本・実施設計
業務

湯梨浜町大字
長江地内ほか

公共
湯梨浜町立新中学校の基本
設計及び実施設計

指名競争入札 4 H27.2.10 101,520,000 96,120,000 -

湯梨浜町立新中学
校建設基本・実施設
計業務　井手添・白
兎特定委託業務共
同企業体

H27.2.13 H27.2.13 H28.1.29

58 教育総務課 工事 湯梨浜町立新中学校造成工事（その1）
湯梨浜町大字
長江地内ほか

単町
新中学校建設に係る造成工
事（表土剥ぎ取り、運搬）

指名競争入札 7 H27.3.6 27,000,000 26,438,400 - (有)平岡組 H27.3.9 H27.3.9 H27.11.30

59
生涯学習・人
権推進課

工事 湯梨浜町立老人憩の家改修工事
湯梨浜町大字
久見地内

単独
老人憩の家トイレ改修、和室
談話室の畳表替え、クロス張
替

指名競争入札 4 H26.7.25 3,520,800 3,218,400 - 河本工務店 H26.7.30 H26.7.30 H26.9.12 H26.9.12

60
生涯学習・人
権推進課

工事 東郷運動公園野球場整備工事
湯梨浜町大字
川上　地内

単町
防球ネットL=191m　緩衝材
補強補修L=337m

指名競争入札 8 H26.11.11 35,856,000 35,100,000 36,120,600 (有)前嶋組
H26.11.11
H27.2.25

H26.11.12
H27.2.27
H27.3.20

H27.3.20

61
生涯学習・人
権推進課

工事 旧JA橋津支所解体工事
東伯郡湯梨浜
町大字橋津地
内

単独 旧JA橋津支所解体工事 指名競争入札 6 H26.11.11 3,996,000 2,991,600 3,792,960 ㈱アオキ建設 H26.11.12 H26.11.12
H27.2.27
H27.3.20

H27.3.20


